
Už tento čtvrtek: Zahajujeme sezónu jazzových koncertů!

14.10. Nothing But Swing Trio

Ve čtvrtek v 19:30 hodin se v uherskohradišťské Redutě koná první zahajovací koncert cyklu Jazz, který
bude zcela v režii slovenského Nothing But Swing Tria. NBS Trio, které tvoří klavírista Klaudius Kováč,
kontrabasista Róbert Ragan a bubeník Peter Solárik, se hlásí k tradici a hudebnímu odkazu významné
generace jazzových hudebníků 40. a 50. let minulého století, jako byli Lester Young, Bud Powell, Charlie
Parker a další.
Svojí tvorbou však kapela daleko přesahuje hranice 50. let. Výrazný muzikantský potenciál členů tria jim
umožňuje pracovat s vlivy vážné hudby, etnického folklóru stejně tak moderního jazzu, které je ve velké
míře ovlivňují jak při tvorbě vlastních skladeb, tak při aranžování a interpretaci existujících písní.



Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 14.9.2017 10:43.



URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/uz-tento-ctvrtek-zahajujeme-sezonu-jazzovych-koncertu.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/uz-tento-ctvrtek-zahajujeme-sezonu-jazzovych-koncertu

